
PRUEBA Nº 1
50 Espalda masculino 

ABSOLUTO

S1-S10

1 ZANON BAUSACH CARLOS S6 2003 AQUATIC CAMPANAR 00:45,60

2 LOPEZ SEMPERE JUAN CARLOS S10 2004 AQUARIUM 00:46,49

3 CHICA CERDAN JORGE JUAN S6 2005 AQUARIUM 00:48,54

4 ÁLVAREZ MORENO JOSE ANTONIO S6 1984 CNA DE MURCIA 00:49,43

5 MATEU TOLOSA IKER S5 2007 AQUATIC CAMPANAR 01:05,50

6 SALAZAR PINTO FRANCISCO S8 1994 AQUATIC CAMPANAR 01:06,49

7 TERRE BELMAR DAVID S7 1978 TRITONS VILA-REAL 01:13,72
8 PARRAGA GUTIERREZ PEDRO PABLO S7 2009 CNA DE MURCIA 01:20,50
9 VERGARA CAMPOS HUGO S7 2008 AQUATIC CAMPANAR 01:26,42

10 DIAZ TORRECILLAS GONZALO S5 2003 CNA DE MURCIA 01:32,34

11 ESCLAPES LLORENS DIEGO S6 2009 AQUARIUM 01:56,93

12 GUERRERO SANCHEZ DIEGO S7 1989 CNA DE MURCIA 02:06,41

13 MULERO TORRALBA ANDRES S5 1991 CNA DE MURCIA 02:26,77

14 RUIZ MARTINEZ PEDRO JOSE S7 2003 CNA DE MURCIA 02:29,61

15 ALCARAZ GONZALEZ JULIAN S1 2004 CNA DE MURCIA 04:36,29

S11-S13

1 AGUILAR SEBASTIAN RAFAEL S12 2009 CNA DE MURCIA 00:55,56

S14

1 BAUTISTA PRADOS JUAN S14 2000 FEDDI 00:32,42

2 GONZÁLEZ TEROL ENRIQUE S14 2001 FEDDI 00:42,16

3 SOLANO LALINDE ALDRÉS S14 1999 CNAA 00:45,44

4 FERNÁNDEZ DATON NICOLÁS S14 2008 CNAA 00:50,40

5 JAZIENICKI JAZIENICKI KAROL CZESLAW S14 2000 CNAA 00:50,48

6 BARBERAN MORTE JAVIER S14 1988 ADAPONDA 00:56,68

7 CASTELLANOS GOMEZ IGNACIO S14 2003 CNA DE MURCIA 00:56,97

8 GARCIA SERVIAN JESUS S14 1996 ADAPONDA 00:57,00

9 RODRIGUEZ SANCHEZ MANUEL ANGEL S14 1975 AQUATIC CAMPANAR 00:57,77

10 INSA CALABRIA ALBERTO S14 1993 ADAPONDA 00:59,23

11 GANDÍA POVEDA IVÁN S14 1991 ADAPONDA 01:08,84

12 SANCHEZ GABALDON JACOBO S14 2002 AQUARIUM 01:10,89

13 MARTINEZ PEÑALVER JOSE MARIA S14 2009 CNA DE MURCIA 01:13,90

14 GÓMEZ BARCELO DAVID S14 2006 CNA DE MURCIA 01:15,82

15 BELTRAN HOYOS JONATHAN S14 1991 CNA DE MURCIA 01:16,90

16 SARMIENTO MARTÍNEZ ÁNGEL S14 2000 CNAA 01:19,04

17 VICENTE CASTEJON ADRIAN S14 1995 BAMESAD-COCEMFE 01:27,86

18 GOMEZ GUERRERO SERGIO S14 2009 AQUATIC CAMPANAR 01:55,39

19 ROMERO ANTON VICTOR S14 2008 AQUATIC CAMPANAR 02:42,41

RESULTADOS XII ENCUENTRO CLUB ESPORTIU 
AQUARIUM ALACANT
XLI JOCS ESPORTIUS COMUNITAT VALENCIANA

ALICANTE, 26 NOVIEMBRE 2022



S15

1 FERNÁNDEZ LEÓN PABLO S15 1999 FEDDI 00:43,55

2 FERNANDEZ MAURICIO NESTOR S15 2001 AQUARIUM 00:44,79

3 CARRO FERNÁNDEZ SERGIO S15 2005 FEDDI 00:44,82

4 RUIZ TOLEDO RAÚL S15 2005 FEDDI 00:46,04

5 CHIVA NATIVIDAD VICTOR S15 1995 ADAPONDA 00:51,48

6 DE LA IGLESIA MADRID SERGIO S15 1983 ELCHE CN 00:56,59

7 BARUD DABROWSKI JUAN LUIS S15 2000 AQUARIUM 00:56,73

8 BONET PIZARRO DANIEL S15 1984 CNAA 01:04,07

9 PETRISOR DAVID S15 2008 ADAPONDA 01:06,29

10 GOMBAU BAYARRI IKER S15 2005 BAMESAD-COCEMFE 01:21,10

11 GOMEZ SANCHEZ JUAN CAMILO S15 2001 CNAA 01:25,70

12 SANCHIS FERNANDEZ ERIC S15 2009 TRITONS VILA-REAL 01:33,62

13 FERMOSO FERMOSO JOSE ALFREDO S15 1976 AQUARIUM 02:47,33

SIN CLASE

1 CASTELLÓ SALVADOR IAN 2005 BAMESAD-COCEMFE 00:57,65

2 HEMMERT NICOLAS ROBERTO 2002 BAMESAD-COCEMFE 01:32,02

JOCS ESPORTIUS ≤ 12 AÑOS

1 MONTES MARTIN DANIEL S14 2012 TRITONS VILA-REAL 00:45,23

2 TOMAS MOLLAR GONZALO S14 2011 TRITONS VILA-REAL 00:51,58

3 IVORRA CERDA JONAY S9 2010 AQUARIUM 01:01,60

4 RAMBLA BENAVENT ALEJANDRO S14 2013 TRITONS VILA-REAL 01:08,10

5 MARTINEZ MOLINA GUILLERMO S8 2011 AQUARIUM 01:15,23

6 NAVARRO AGUILAR ARTURO S6 2013 AQUARIUM 01:25,86
7 PERPIÑAN PEREZ GUILLERMO S14 2014 AQUARIUM 01:33,80

8 VIANA GARCIA ENRIQUE S14 2013 AQUATIC CAMPANAR 02:29,45

PRUEBA Nº 2
50 Espalda femenino 

ABSOLUTO

S1-S10
1 CANDELA BONETE MARIA S9 2003 AQUARIUM 00:41,70
2 ACEDO GUCEMAS IRENE S8 2006 TRITONS VILA-REAL 00:49,43

3 BUIGUES MULET NOELIA S10 2005 AQUARIUM 00:50,10

4 BERENGUER MONGUILOT BRIANDA S9 2007 AQUARIUM 00:50,55

5 VILLA GONZALEZ ALBA S4 1996 AQUATIC CAMPANAR 00:58,45
6 VIDAL CASTRO LUA S8 2008 AQUARIUM 01:00,22
7 HERNANDEZ MARTINEZ  VICTORIA S3 2001 CNA DE MURCIA 02:39,43

S14

1 VIZCAÍNO GONZALEZ NADIA S14 2000 AQUARIUM 01:01,42
2 AGUILELLA SOL AMPARO S14 1988 ADAPONDA 01:13,18
3 SÁNCHEZ ORTEGA ESTHER S14 2001 CNAA 01:21,46

4 GUILLAMON GRANEL IDOIA S14 2000 ADAPONDA 01:28,33

5 GARCIA CARDONA LLUNA S14 1980 BAMESAD-COCEMFE 01:33,78

6 DIAZ GAZQUEZ MARIA S14 2003 BAMESAD-COCEMFE 01:35,34



S15

1 GARCIA DIAZ VANESA S15 1995 ADAPONDA 01:10,51

2 GARCÍA DELGADO CRISTINA S15 1980 ADAPONDA 01:13,50

DSQ

AZAHARA MANJON GIL-TRITONS VILA-REAL- SE DA LA VUELTA EN LA SALIDA

MARIA PEREZ ABRIL- ELCHE CN- TOCA BOCA ABAJO

PRUEBA Nº 3
100 Mariposa mixto 

ABSOLUTO

S15

1 PAVIA MARIA ROSA S15 1999 FEDDI 01:55,53

2 GIL DELGADO IGNACIO S15 1981 CLUB CEPIVALL 02:05,89

PRUEBA Nº 4
200 libres masculino 
ABSOLUTO

S1-S10

1 LOPEZ SEMPERE JUAN CARLOS S10 2004 AQUARIUM 03:25,30

2 ÁLVAREZ MORENO JOSE ANTONIO S6 1984 CNA DE MURCIA 03:38,92

3 SANCHEZ LORENZO RUBEN S6 1994 CNA DE MURCIA 04:27,73

S14

1 VALIENTE SERRANO MIGUEL ÁNGEL S14 1997 FEDDI 02:07,54
2 CASTELL FERRERES SERGI S14 2000 FEDDI 02:08,44
3 PAREDES MARCO LUIS S14 1993 ELCHE CN 02:11,58
4 BAUTISTA PRADOS JUAN S14 2000 FEDDI 02:14,79
5 TOMÁS JUAN FRANCISCO S14 2004 FEDDI 02:27,04
6 HUGUET OROSIA PABLO S14 1995 TRITONS VILA-REAL 02:34,46
7 VILLEGAS PARRA ERIC S14 1996 ADAPONDA 02:56,03
8 AYZA PALAU SERGI S14 1995 BAMESAD-COCEMFE 04:21,27

S15
1 GARCÍA SANTAMARÍA FERNANDO S15 2000 FEDDI 03:00,48

PRUEBA Nº 5
200 libres femenino 
ABSOLUTO

S1-S10
1 ROMA MANGRIÑAN ELENA S4 1982 TRITONS VILA-REAL 05:00,95



PRUEBA Nº 6
25 espalda mixto 
ABSOLUTO

1 PEREZ QUEREDA LIAN KAIYING S14 2008 CNAA 00:31,81

2 MUÑOZ CARRASCO MARIO S1 2001 AQUARIUM 01:05,15

3 DIJON AUBRE AQUATIC CAMPANAR 01:43,84

JOCS ESPORTIUS ≤ 12 AÑOS

1 FRUTOS LOPEZ JUAN S7 2013 CNA DE MURCIA 00:47,53

2 VERA GARCIA SERGIO S14 2012 CNA DE MURCIA 00:54,83

PRUEBA Nº 7
100 braza masculino 

ABSOLUTO

SB1-SB9
1 PALAU GALDON JORGE JUAN SB6 2002 AQUATIC CAMPANAR 01:45,16
2 ZANON BAUSACH CARLOS SB5 2003 AQUATIC CAMPANAR 01:56,15

SB14

1 GONZÁLEZ TEROL ENRIQUE SB14 2001 FEDDI 01:32,43
2 GANDIA POVEDA RUBEN SB14 1993 TRITONS VILA-REAL 01:45,65
3 SANCHEZ SANCHEZ DAVID SB14 1977 ADAPONDA 02:17,62

SB15

1 OLMO SEDEÑO ANTONIO SB15 1998 FEDDI 01:38,02

2 CHINCHILLA MARTÍNEZ JAVIER SB15 1992 ADAPONDA 01:54,76

3 BARON VILLALBA ALEIX SB15 1996 BAMESAD-COCEMFE 02:35,07

DSQ

AYZA PALAU SERGI- BAMESAD COCEMFE- TOCA CON UNA MANO EN LOS VIRAJES

PRUEBA Nº 8
100 braza femenino 

ABSOLUTO

SB1-SB9

1 VILLA GONZALEZ ALBA SB4 1996 AQUATIC CAMPANAR 02:43,62

SB14

1 ESTEVE COLOMER MACARENA SB14 1999 AQUARIUM 01:49,27

2 GARCIA CARDONA LLUNA SB14 1980 BAMESAD-COCEMFE 02:55,97



PRUEBA Nº 9
100 libre masculino 

ABSOLUTO

S1-S10

1 LOPEZ SEMPERE JUAN CARLOS S10 2004 AQUARIUM 01:31,50

2 SANCHEZ LORENZO RUBEN S6 1994 CNA DE MURCIA 02:03,99

3 TERRE BELMAR DAVID S7 1978 TRITONS VILA-REAL 02:28,00

S14

1 VALIENTE SERRANO MIGUEL ÁNGEL S14 1997 FEDDI 00:59,05

2 CASTELL FERRERES SERGI S14 2000 FEDDI 01:01,60

3 TOMÁS JUAN FRANCISCO S14 2004 FEDDI 01:04,92

4 HUGUET OROSIA PABLO S14 1995 TRITONS VILA-REAL 01:12,21

5 VILLEGAS PARRA ERIC S14 1996 ADAPONDA 01:18,07

6 SOLANO LALINDE ALDRÉS S14 1999 CNAA 01:26,37

7 FERNÁNDEZ DATON NICOLÁS S14 2008 CNAA 01:31,98

8 GILABERT VICIACH BIHONE S14 2005 TRITONS VILA-REAL 01:36,81

9 BARBERAN MORTE JAVIER S14 1988 ADAPONDA 01:49,51

10 SANCHEZ GABALDON JACOBO S14 2002 AQUARIUM 01:54,93
11 JAZIENICKI JAZIENICKI KAROL CZESLAW S14 2000 CNAA 02:05,15
12 GANDÍA POVEDA IVÁN S14 1991 ADAPONDA 02:13,66
13 SARMIENTO MARTÍNEZ ÁNGEL S14 2000 CNAA 02:24,76

S15

1 GARCÍA SANTAMARÍA FERNANDO S15 2000 FEDDI 01:22,08

2 FERNANDEZ MAURICIO NESTOR S15 2001 AQUARIUM 01:27,24
3 BARUD DABROWSKI JUAN LUIS S15 2000 AQUARIUM 01:32,57
4 CHIVA NATIVIDAD VICTOR S15 1995 ADAPONDA 01:34,16
5 DE LA IGLESIA MADRID SERGIO S15 1983 ELCHE CN 01:49,32
6 BARON VILLALBA ALEIX S15 1996 BAMESAD-COCEMFE 02:18,25

7 FERMOSO FERMOSO JOSE ALFREDO S15 1976 AQUARIUM 03:01,38

JOCS ESPORTIUS ≤ 12 AÑOS

1 MONTES MARTIN DANIEL S14 2012 TRITONS VILA-REAL 01:28,15

DSQ

AARON CORTS ASENSIO- CNA DE MURCIA- SALIDA ANTICIPADA

ISMAEL LOPEZ BELTRAN- CNA DE MURCIA- NO FINALIZA LA PRUEBA

PRUEBA Nº 10
100 libre femenino 

ABSOLUTO

S1-S10

1 LOPEZ RIBAS MIREIA ISABEL S10 2005 AQUATIC CAMPANAR 01:16,70

2 BERENGUER MONGUILOT BRIANDA S9 2007 AQUARIUM 01:38,10

3 VIDAL CASTRO LUA S8 2008 AQUARIUM 02:02,82

4 YERBES DE LA TORRE INES S5 2004 AQUATIC CAMPANAR 03:17,03



S14

1 MARRON CORDOBA SONIA S14 2001 AQUARIUM 01:26,28

2 PAZ DUART NATALIA S14 1990 AQUARIUM 01:27,18

3 VIZCAÍNO GONZALEZ NADIA S14 2000 AQUARIUM 01:46,78

4 GARCIA INIESTA GLORIA S14 2006 AQUATIC CAMPANAR 02:37,90
5 GARCIA CARDONA LLUNA S14 1980 BAMESAD-COCEMFE 02:41,32
6 SÁNCHEZ ORTEGA ESTHER S14 2001 CNAA 03:03,77

PRUEBA Nº 11
50 mariposa masculino
ABSOLUTO

S1-S10

1 PALAU GALDON JORGE JUAN S7 2002 AQUATIC CAMPANAR 00:40,35

S14

1 PAREDES MARCO LUIS S14 1993 ELCHE CN 00:30,89

S15

1 FERNÁNDEZ LEÓN PABLO S15 1999 FEDDI 00:37,88

2 RUIZ TOLEDO RAÚL S15 2005 FEDDI 00:39,36
3 GIL DELGADO IGNACIO S15 1981 CLUB CEPIVALL 00:50,07
4 DE LA IGLESIA MADRID SERGIO S15 1983 ELCHE CN 00:50,34

DSQ

RUBEN SANCHEZ LORENZO- CNA DE MURCIA- TOCA CON UNA MANO EN LA LLEGADA

JUAN CAMILO GOMEZ SANCHEZ-CNAA- NO TOCA CON LAS MANOS EN EL VIRAJE

PRUEBA Nº 12
50 mariposa femenino 

ABSOLUTO

S1-S10

1 ORTI CAMPOS LEYRE S8 1993 AQUATIC CAMPANAR 00:44,69

2 ACEDO GUCEMAS IRENE S8 2006 TRITONS VILA-REAL 00:48,16

3 EXPOSITO GARCIA MARTA S6 1993 AQUARIUM 00:58,84

S15

1 PAVIA MARIA ROSA S15 1999 FEDDI 00:49,62

2 GARCIA DIAZ VANESA S15 1995 ADAPONDA 01:03,38

3 GARCÍA DELGADO CRISTINA S15 1980 ADAPONDA 01:18,3

PRUEBA Nº 13
25 libre mixto 
ABSOLUTOS

1 ESCLAPES LLORENS DIEGO S6 2009 AQUARIUM 00:39,27

2 MUÑOZ CARRASCO MARIO S1 2001 AQUARIUM 01:10,21

3 GALLARDO TORRECILLAS JESUS S14 2009 CNA DE MURCIA 01:10,58



JOCS ESPORTIUS ≤ 12 AÑOS

1 PERPIÑAN PEREZ GUILLERMO S14 2014 AQUARIUM 00:35,49

2 VERA GARCIA SERGIO S14 2012 CNA DE MURCIA 00:52,94

3 VICTORIO JUAN PEDRO AQUATIC CAMPANAR 00:55,42

4 QUEREDA LOPEZ BLANCA S14 2012 CNA DE MURCIA 01:10,06

5 DIJON AUBRE AQUATIC CAMPANAR 02:15,16

PRUEBA Nº 14
50 braza masculino

ABSOLUTO

SB1-SB9

1 CHICA CERDAN JORGE JUAN SB5 2005 AQUARIUM 01:02,92
2 TERRE BELMAR DAVID SB6 1978 TRITONS VILA-REAL 01:34,52
3 DIAZ TORRECILLAS GONZALO SB4 2003 CNA DE MURCIA 01:40,21

SB14
1 GONZÁLEZ TEROL ENRIQUE SB14 2001 FEDDI 00:40,83
2 GANDIA POVEDA RUBEN SB14 1993 TRITONS VILA-REAL 00:48,48
3 BARBERAN MORTE JAVIER SB14 1988 ADAPONDA 00:58,72
4 SANCHEZ SANCHEZ DAVID SB14 1977 ADAPONDA 00:59,57
5 INSA CALABRIA ALBERTO SB14 1993 ADAPONDA 01:19,15
6 GARCIA SERVIAN JESUS SB14 1996 ADAPONDA 01:24,91

7 VICENTE CASTEJON ADRIAN SB14 1995 BAMESAD-COCEMFE 01:42,56

SB15

1 OLMO SEDEÑO ANTONIO SB15 1998 FEDDI 00:46,48

2 CHINCHILLA MARTÍNEZ JAVIER SB15 1992 ADAPONDA 00:51,49

JOCS ESPORTIUS ≤ 12 AÑOS

1 RAMBLA BENAVENT ALEJANDRO SB14 2013 TRITONS VILA-REAL 01:18,14

2 NAVARRO AGUILAR ARTURO SB5 2013 AQUARIUM 01:37,34

DSQ

IKER GOMBAU BAYARRI-BAMESAD COCEMFE- TOCA CON UNA MANO EN EL VIRAJE

JONAY IVORRA CERDA- AQUARIUM ALACANT- NO TOCA LA PARED

DAVID PETRISOR-ADAPONDA- LLEGADA CON UNA MANO

IGNACIO CASTELLANOS GOMEZ-CNA DE MURCIA-LLEGADA CON UNA MANO

BIHONE GILABERT VICIACH- TRITONS VILAREAL- LLEGADA CON UNA MANO

ISMAEL LOPEZ BELTRAN- CNA DE MURCIA- VIRAJE CON UNA MANO

PRUEBA Nº 15
50 braza femenino 

ABSOLUTO

SB1-SB9

1 EXPOSITO GARCIA MARTA SB6 1993 AQUARIUM 00:58,82

2 FONTCUBERTA CERVERA DELIA SB4 1998 AQUARIUM 01:06,76



3 ROMA MANGRIÑAN ELENA SB3 1982 TRITONS VILA-REAL 01:14,03

4 HERNANDEZ MARTINEZ  VICTORIA SB3 2001 CNA DE MURCIA 02:09,21

SB14

1 ESTEVE COLOMER MACARENA SB14 1999 AQUARIUM 00:50,16

2 PAZ DUART NATALIA SB14 1990 AQUARIUM 00:56,38

3 DIAZ GAZQUEZ MARIA SB14 2003 BAMESAD-COCEMFE 01:14,38

4 AGUILELLA SOL AMPARO SB14 1988 ADAPONDA 01:27,86

DSQ

IDOIA GUILLAMON GRANEL-ADAPONDA-LLEGADA CON UNA MANO

SONIA MARRON CORDOBA-AQUARIUM ALACANT- LLEGADA CON UNA MANO

PRUEBA Nº 16
100 espalda masculino 

ABSOLUTO

S1-S10

1 ÁLVAREZ MORENO JOSE ANTONIO S6 1984 CNA DE MURCIA 01:45,36

2 ALCARAZ GONZALEZ JULIAN S1 2004 CNA DE MURCIA 09:59,71

S14

1 PAREDES MARCO LUIS S14 1993 ELCHE CN 01:13,99

2 VILLEGAS PARRA ERIC S14 1996 ADAPONDA 01:33,74
3 AYZA PALAU SERGI S14 1995 BAMESAD-COCEMFE 02:23,42

S15

1 FERNÁNDEZ LEÓN PABLO S15 1999 FEDDI 01:36,25

2 CARRO FERNÁNDEZ SERGIO S15 2005 FEDDI 01:40,13

3 BARON VILLALBA ALEIX S15 1996 BAMESAD-COCEMFE 02:32,33

PRUEBA Nº 17
100 espalda femenino 

ABSOLUTO

S1-S10

1 LOPEZ RIBAS MIREIA ISABEL S10 2005 AQUATIC CAMPANAR 01:29,16

2 ORTI CAMPOS LEYRE S8 1993 AQUATIC CAMPANAR 01:33,39

3 ACEDO GUCEMAS IRENE S8 2006 TRITONS VILA-REAL 01:47,96

PRUEBA Nº 18
50 libres masculino 

ABSOLUTO

S1-S10

1 PALAU GALDON JORGE JUAN S7 2002 AQUATIC CAMPANAR 00:35,79

2 ZANON BAUSACH CARLOS S6 2003 AQUATIC CAMPANAR 00:40,23

3 CHICA CERDAN JORGE JUAN S6 2005 AQUARIUM 00:46,13

4 SALAZAR PINTO FRANCISCO S8 1994 AQUATIC CAMPANAR 00:53,08



5 MATEU TOLOSA IKER S5 2007 AQUATIC CAMPANAR 01:05,68

6 PARRAGA GUTIERREZ PEDRO PABLO S7 2009 CNA DE MURCIA 01:15,03

7 VERGARA CAMPOS HUGO S7 2008 AQUATIC CAMPANAR 01:23,86

8 ESCLAPES LLORENS DIEGO S6 2009 AQUARIUM 01:35,06

9 MULERO TORRALBA ANDRES S5 1991 CNA DE MURCIA 02:04,27

10 RUIZ MARTINEZ PEDRO JOSE S7 2003 CNA DE MURCIA 02:34,63

S11-S13

1 AGUILAR SEBASTIAN RAFAEL S12 2009 CNA DE MURCIA 00:45,80

S14

1 VALIENTE SERRANO MIGUEL ÁNGEL S14 1997 FEDDI 00:27,43

2 CASTELL FERRERES SERGI S14 2000 FEDDI 00:27,64

3 BAUTISTA PRADOS JUAN S14 2000 FEDDI 00:27,65

4 TOMÁS JUAN FRANCISCO S14 2004 FEDDI 00:29,05

5 HUGUET OROSIA PABLO S14 1995 TRITONS VILA-REAL 00:31,67

6 GANDIA POVEDA RUBEN S14 1993 TRITONS VILA-REAL 00:37,22

7 SOLANO LALINDE ALDRÉS S14 1999 CNAA 00:37,65

8 FERNÁNDEZ DATON NICOLÁS S14 2008 CNAA 00:40,25

9 LOPEZ BELTRAN ISMAEL S14 2004 CNA DE MURCIA 00:41,10

10 GILABERT VICIACH BIHONE S14 2005 TRITONS VILA-REAL 00:41,62

11 CORTS ASENSIO AARON S14 2006 CNA DE MURCIA 00:43,50

12 CASTELLANOS GOMEZ IGNACIO S14 2003 CNA DE MURCIA 00:45,45

13 RODRIGUEZ SANCHEZ MANUEL ANGEL S14 1975 AQUATIC CAMPANAR 00:47,60

14 INSA CALABRIA ALBERTO S14 1993 ADAPONDA 00:48,36

15 GARCIA SERVIAN JESUS S14 1996 ADAPONDA 00:49,76

16 JAZIENICKI JAZIENICKI KAROL CZESLAW S14 2000 CNAA 00:51,20

17 PEREZ QUEREDA LIAN KAIYING S14 2008 CNAA 00:54,28

18 GANDÍA POVEDA IVÁN S14 1991 ADAPONDA 00:56,17

19 SANCHEZ GABALDON JACOBO S14 2002 AQUARIUM 00:57,02

20 SANCHEZ SANCHEZ DAVID S14 1977 ADAPONDA 00:57,21

21 BELTRAN HOYOS JONATHAN S14 1991 CNA DE MURCIA 01:04,18

22 MOLINA LLORCA LUIS S14 2004 AQUARIUM 01:05,20

23 SARMIENTO MARTÍNEZ ÁNGEL S14 2000 CNAA 01:06,92

24 MARTINEZ PEÑALVER JOSE MARIA S14 2009 CNA DE MURCIA 01:14,21

25 GÓMEZ BARCELO DAVID S14 2006 CNA DE MURCIA 01:17,96

26 CAPEL AVILES ALEJANDRO S14 2009 CNA DE MURCIA 01:18,71

27 VICENTE CASTEJON ADRIAN S14 1995 BAMESAD-COCEMFE 01:19,65

28 GOMEZ GUERRERO SERGIO S14 2009 AQUATIC CAMPANAR 01:44,48

29 ROMERO ANTON VICTOR S14 2008 AQUATIC CAMPANAR 02:23,82

S15

1 GARCÍA SANTAMARÍA FERNANDO S15 2000 FEDDI 00:35,55

2 FERNANDEZ MAURICIO NESTOR S15 2001 AQUARIUM 00:37,40

3 CHIVA NATIVIDAD VICTOR S15 1995 ADAPONDA 00:39,03

4 RUIZ TOLEDO RAÚL S15 2005 FEDDI 00:39,73

5 CHINCHILLA MARTÍNEZ JAVIER S15 1992 ADAPONDA 00:39,82

6 CARRO FERNÁNDEZ SERGIO S15 2005 FEDDI 00:40,04

7 OLMO SEDEÑO ANTONIO S15 1998 FEDDI 00:40,31



8 GIL DELGADO IGNACIO S15 1981 CLUB CEPIVALL 00:40,85

9 BARUD DABROWSKI JUAN LUIS S15 2000 AQUARIUM 00:43,31

10 BONET PIZARRO DANIEL S15 1984 CNAA 00:44,21

11 GOMEZ SANCHEZ JUAN CAMILO S15 2001 CNAA 00:48,10

12 PETRISOR DAVID S15 2008 ADAPONDA 00:59,11

13 GOMBAU BAYARRI IKER S15 2005 BAMESAD-COCEMFE 01:05,43

14 SANCHIS FERNANDEZ ERIC S15 2009 TRITONS VILA-REAL 01:07,84

15 FERMOSO FERMOSO JOSE ALFREDO S15 1976 AQUARIUM 01:17,24

JOCS ESPORTIUS ≤ 12 AÑOS

1 MONTES MARTIN DANIEL S14 2012 TRITONS VILA-REAL 00:38,14

2 TOMAS MOLLAR GONZALO S14 2011 TRITONS VILA-REAL 00:47,63

3 IVORRA CERDA JONAY S9 2010 AQUARIUM 00:56,21

4 RAMBLA BENAVENT ALEJANDRO S14 2013 TRITONS VILA-REAL 01:01,69

5 PERPIÑAN PEREZ GUILLERMO S14 2014 AQUARIUM 01:16,25

6 NAVARRO AGUILAR ARTURO S6 2013 AQUARIUM 01:28,45

7 VIANA GARCIA ENRIQUE S14 2013 AQUATIC CAMPANAR 01:53,20

SIN CLASE

1 CASTELLÓ SALVADOR IAN 2005 BAMESAD-COCEMFE 00:51,54

2 HEMMERT NICOLAS ROBERTO 2002 BAMESAD-COCEMFE 02:08,55

PRUEBA Nº 19
50 libres femenino 

ABSOLUTO

S1-S10

1 CANDELA BONETE MARIA S9 2003 AQUARIUM 00:32,36

2 LOPEZ RIBAS MIREIA ISABEL S10 2005 AQUATIC CAMPANAR 00:34,96

3 ORTI CAMPOS LEYRE S8 1993 AQUATIC CAMPANAR 00:37,55

4 BUIGUES MULET NOELIA S10 2005 AQUARIUM 00:41,12

5 BERENGUER MONGUILOT BRIANDA S9 2007 AQUARIUM 00:42,22

6 FONTCUBERTA CERVERA DELIA S5 1998 AQUARIUM 00:47,62

7 EXPOSITO GARCIA MARTA S6 1993 AQUARIUM 00:49,43

8 VIDAL CASTRO LUA S8 2008 AQUARIUM 00:53,69

9 VILLA GONZALEZ ALBA S4 1996 AQUATIC CAMPANAR 00:54,90

10 ROMA MANGRIÑAN ELENA S4 1982 TRITONS VILA-REAL 01:05,90

11 YERBES DE LA TORRE INES S5 2004 AQUATIC CAMPANAR 01:33,93

S14

1 ESTEVE COLOMER MACARENA S14 1999 AQUARIUM 00:37,92

2 MARRON CORDOBA SONIA S14 2001 AQUARIUM 00:38,61

3 PAZ DUART NATALIA S14 1990 AQUARIUM 00:41,04

4 VIZCAÍNO GONZALEZ NADIA S14 2000 AQUARIUM 00:48,91

5 AGUILELLA SOL AMPARO S14 1988 ADAPONDA 01:05,68

6 GARCIA INIESTA GLORIA S14 2006 AQUATIC CAMPANAR 01:08,50

7 GUILLAMON GRANEL IDOIA S14 2000 ADAPONDA 01:09,73



8 SÁNCHEZ ORTEGA ESTHER S14 2001 CNAA 01:22,13

9 DIAZ GAZQUEZ MARIA S14 2003 BAMESAD-COCEMFE 01:25,15

10 MARTINEZ PEÑALVER ROCIO S14 2009 CNA DE MURCIA 01:47,40

S15

1 PAVIA MARIA ROSA S15 1999 FEDDI 00:44,89

2 GARCIA DIAZ VANESA S15 1995 ADAPONDA 00:57,42

3 GARCÍA DELGADO CRISTINA S15 1980 ADAPONDA 01:01,40

4 PÉREZ ABRIL MARIA S15 1999 ELCHE CN 01:07,10

JOCS ESPORTIUS ≤ 12 AÑOS

1 MANJON GIL AZAHARA S14 2011 TRITONS VILA-REAL 01:14,19






